<sup>89</sup> BOA, İ. MMS, 91/3847, (29 N 1304/21 Haziran 1887); BOA, DH. MKT, 1436/68, (13 Za 1304/3 Ağustos 1887).

<sup>90</sup> BOA, DH. MKT, 1421/118, (28 Ş 1304/22 Mayıs 1887).

<sup>91</sup> "8 Şevval 1298 Tarihli Sicill-i Nüfus Nizamnamesinin 4 ve 5'inci Fasıllarına Müzeyyel Madde-i Nizamiye", (9 Haziran 1303/ 21 Haziran 1887), No: 214. *Düstur*, 1. Tertib, C. V, (Ankara: Başvekâlet Matbaası, 1937), 839.

1881 tarihli Sicill-i Nüfus Nizamnamesi'nin 23. maddesinde nikâh vukuatının, izdivacın gerçekleşmesinden 8 gün sonra nikâhı icra eden ruhani reis tarafından ilmühaberle nüfus memuruna ihbar edilmesi belirtilirken, ölüm, boşanma ve nakli mekân vukuatının ihbarı için belirli bir süre tayin edilmemişti.